
COMUNE Dl MORRA DE SANCTiS(AV,

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Pro、 incia di A、 ellino

Tc1 0827 43021 fax 0827 43081

Prot n久 96ζ ddら _S― 夕2

0RDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che, nel periodo estivo. vi d un incremento della popolazione

dovuto alla presenza di ','ari turisti e che ri d una notevole circolazione di
veicoli nelle zone del centro:

Ravvisata la ncccssita di lirnitarc la circolazionc c la sosta dei vcicoli a motorc

in Pia77a Dc Sanctis e paltc di via Roma,al flnc di garantirc la tranquiniti e la

salubrita dcllc zonc citatc consentcndonc una tranqulla fnlizlonc da partc di

tutti i cittadini:

Visti gli artt 6 c 7 dcl codicc dcna strada.TU n 285/92:

Vistoil D L vo n 267/2000:

ORDINA

Per le moliYazioni in premessa. che si intendono qui integralmente riportate. d

vietata la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza De Sanctis e

parte di via Roma dalle ore 20.30 alle ore 24.00 nel periodo 04 agosto - 02

seftembre 2012.

In occasione della festa dell'emigrante. la circolazione e la sosta dei veicoli a

motore in Piazza F . De Sanctis e parte di via Roma d vietata dalle ore l8 del

10.08.201 I alle ore 1.00 del I 1.08.201 L

In deroga ai divieti di cui sopra. d consentita la circolazione e sosta- quando

indispensabile per l'esercizio delle proprie funzioni. alle autoambulanze. ai

veicoli delle Forze dell'ordine ed ai medici in servizio. nonchd il solo transito

ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona sotto il
controllo di personale comunale.

Le Forze dell'ordine sono incaricate di far ossen'are la presente ordinanza.


